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Аплицирај на:

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!

Потребни квалификации и вештини:
Завршено средно стручно образование (ВСС – царина и шпедиција,
економски или правен ќе се смета за предност); 
Способност за тимска и самостојна работа; 
Претходно работно искуство за увоз- извоз ќе се смета за предност; 
Возачка Дозвола (Б категорија);
Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата,
комуникативност, тимска работа, професионалност; 

Работни задачи:
Целокупно организирање и проверка на увоз и извоз, организирање на
транспорт и следење на пратки во транспорт;
Контакт со купувачи и добавувачи од странство во врска со увоз и извоз; 
Дефинирање и подобрување на интерни процедури за увоз и извоз; 
Планира рути за транспорт на стока, земајќи ги предвид сите трошоци и
временски интервали; 
Редовно ги следи законските и регулативните измени во постапките за
увоз – извоз, спроведува преговори со клиенти и обезбедува потребни и
точни информации за поптребите на клиентите; 
Проверка на тарифни броеви при увоз -извоз, изготвува извозни фактури;  

Ние нудиме:
Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес );
Можност за кариерен раст и напредок;
Обуки и активности за јакнење на синергијата на тимот; 
Обезбеден превоз и топол оброк 
Конкурентна плата и бонуси;
Обука, менторирање, евалуација;
Платено колективно осигурување;
Ваучер за склучен брак;
Пакет за новороденче;
Поклон за роденден; 
Пакет производи за поголемите Верски Празници;
Поклон за роденден за деца до 5 години;

има потреба од
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